

معرفی کسب و کار	دریافت کننده	نوع صدور در درگاه	عنوان مجوز
<p>موافقت اصولی بیمارستان سیالشهداد(ع) بیمارستانی آموزشی درمانی واقع در شهر جهرم، استان فارس وابسته به دانشگاه علوم پزشکی جهرم با ظرفیت ۳۱۳ تخت خواب گرفته شد. این مرکز بزرگترین بیمارستان شهرستان های استان فارس و بزرگترین پروژه بهداشت و درمانی دولتی پس از انقلاب در این استان به شمار می رود. متقاضی صدور تاییدیه بیمارستان درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از بیمارستان تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از بیمارستان اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد بیمارستان در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی بیمارستان را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	موافقت اصولی بیمارستان سیدالشهدا
<p>درمانگاه موسسه های مستقل است که به درمان بیماران می پردازد ولی برخلاف بیمارستان بیماران را بستری نمی کند. دارای بخشهای پزشکی عمومی و متخصص، دندانپزشکی، داروخانه، ماما، رادیولوژی، آزمایشگاه و ... می باشد. متقاضی صدور تاییدیه درمانگاه درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از درمانگاه تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از درمانگاه اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد درمانگاه در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی درمانگاه را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید درمانگاه عمومی
<p>مرکز شنوایی سنجی مسئولیت آموزش دادن و مشاوره به خانواده ها و فرد دارای مشکل شنوایی را دارد. طراحی و اجرای برنامه های حفاظت شنوایی برای کارخانه ها و مراکز صنعتی و اجرای برنامه های غربالگری نوزادان و دانش آموزان. کارشناس شنوایی سنجی با پزشک متخصص گوش و حلق و بینی، روانشناس، متخصص مغز و اعصاب، متخصص اطفال و گفتار درمانگر از نظر کاری ارتباط دارد. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید مرکز شنوایی سنجی
<p>مرکز گفتار درمانگر با پاتولوژیست گفتار و زبان به ارزیابی، تشخیص و درمان اختلالات مرتبط با گفتار و زبان و بلع می پردازد. در واقع گفتار درمان، ارتباط درمانگر است. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید مرکز گفتار درمانی
<p>کاردرمانگران (که گاهی اوقات OT نیز نامیده می شوند)، متخصصینی هستند که برای غلبه بر موانع جسمی با امراض و کمک به بیماران در بازگشت به زندگی روزمره خود، با آن ها همکاری می کنند. این موارد می تواند بررسی شرایط بیمار در حالت مختلف، کمک به آنها در انجام کارهای روزمره مانند لباس پوشیدن، حرکت در خانه، آشپزی، غذا خوردن، باغبانی، انجام کارهای مدرسه، استفاده از کامپیوتر و رانندگی باشد. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید مرکز کاردرمانی
<p>هدف کلی این مراکز حفظ و ارتقای سطح سلامت جامعه از طریق مشاوره و ارائه خدمات ماما به زنان است. این مراکز با برگزاری کلاس های مختلف برای مادران باردار یا کسانی که قصد باردار شدن دارند، تلاش می کنند تا سلامت مادر و جنین را در دوران بارداری افزایش دهند. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید مرکز مرکز ماما
<p>روان شناسی مطالعه علمی رفتار و فرایندهای روانی. این تعریف، هم توجه روان شناسی را به مطالعه عینی رفتار قابل مشاهده آشکار می سازد و هم به فهم و درک فرایندهای ذهنی که مستقیماً قابل مشاهده نیستند و بر اساس داده های رفتاری و عصب-زیست شناختی قابل استنباط هستند، عنایت دارد. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید مرکز روانشناسی بالینی
<p>شرکت خدمات درمانی، شرکتی است که می تواند توسط گروهی از دانش آموزان رشته های پزشکی و غیر پزشکی اداره شده و این شرکت می تواند در حوزه های زیر فعالیت داشته باشد: ویزیت در منازل ارائه خدمات پرستاری در منزل تأسیس موسسات پاراکلینیکی. متقاضی صدور تاییدیه شرکت درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از شرکت اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد شرکت در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی شرکت را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	اشخاص حقیقی/اشخاص حقوقی	تأیید مجور	تأیید شرکت تعاونی خدمات درمانی

<p>فیزیوتراپی را میتوان یکی از زیرشاخه های پزشکی دانست که در درمان بیماری های مختلف به کار برده می شود. نام این روش درمانی در واقع برگرفته از دو واژه therapy و physio است. فیزیوتراپی سمی داشته تا با بهره گیری از ماهیت فیزیک بدن، به بهبود عملکرد اندام ها کمک کند. معمولاً این روش درمانی در زمینه درمان مشکلات مرتبط با حیطه اسکلتی عضلانی کاربرد دارد. به طور کلی می توان در تعریف روش درمانی فیزیوتراپی اینگونه گفت که فیزیوتراپی روشی درمانی است که در آن بیماری های عصبی، ماهیچه ای و اسکلتی به کمک تجهیزات توانبخشی و مکانیکی، جریان های الکتریکی، درمان های دستی، تمرینات ورزشی و سایر عوامل فیزیکی بهبود می یابند. فیزیوتراپی را همچنین می توان یک روش پیشگیری کننده دانست چرا که در بسیاری از مواقع برای جلوگیری از بروز برخی بیماری ها و اختلالات به کار برده می شود. فیزیوتراپی بخشی از سیستم زیست شناسی و توانبخشی است. متقاضی صدور تاییدیه مرکز درخواست خود را به اداره کل استاندارد وزارت ارسال نموده و شرایط بازرسی از مرکز تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استاندارد وزارت پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از مرکز اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استاندارد وزارت، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد مرکز در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تاییدیه موافقت اصولی مرکز را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	<p>اشخاص حقیقی اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>تأیید مرکز فیزیوتراپی</p>
<p>تأییدیه آمبولانس سندی است که به استناد آن به اشخاص حقیقی یا حقوقی اجازه داده می شود برای شماره گذاری آمبولانس خود اقدام نماید. متقاضی صدور تأییدیه آمبولانس درخواست خود را به اداره کل استاندارد استان ارسال نموده و شرایط بازرسی از آمبولانس تجهیز شده را فراهم می نماید. اداره کل استان پس از بررسی مستندات و سوابق کیفیت واحد متقاضی نسبت به برنامه ریزی برای انجام بازرسی از آمبولانس (های) اعلام شده اقدام می نماید. پس از بررسی و تایید شواهد بازرسی، اداره کل استان، گزارش نهایی را تکمیل نموده و به دفتر نظارت بر اجرای استاندارد صنایع فلزی ارسال می کند. دفتر نظارت بر اجرای استاندارد صنایع فلزی در صورت مطابقت بازرسی با استاندارد ملی مربوطه، نامه تأییدیه آمبولانس را جهت شماره گذاری صادر می نماید.</p>	<p>اشخاص حقیقی اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>تأییدیه آمبولانس</p>
<p>گواهینامه ای است که برای آزمایشگاه هایی که با توجه به درخواست و دامنه های درخواستی، بررسی مدارک و مستندات آن بر اساس استاندارد ISO/IEC ۱۷۰۲۵ صورت پذیرفته و سپس فرایند ارزیابی در محل آزمایشگاه انجام شده و در صورت عدم وجود عدم انطباق و یا رفع عدم انطباق ها و موافقت کمیته تصمیم گیری صادر شده است.</p>	<p>اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>گواهینامه تأیید صلاحیت آزمایشگاههای آزمون و کالیبراسیون بر اساس استاندارد ۱۷۰۲۵</p>
<p>تأییدیه ایمنی آسانسور، سندی است که نشان دهنده انطباق آسانسور با الزامات استاندارد ملی مربوطه در زمان بازرسی است. متقاضی دریافت تأییدیه ایمنی آسانسور نسبت به ثبت درخواست بازرسی در سامانه ای که بدین منظور طراحی گردیده است اقدام و فرایند بازرسی به صورت خودکار و به شکل تصادفی به یکی از شرکت های بازرسی دارای پروانه تأیید صلاحیت از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، ارجاع می گردد. پس از انجام بازرسی و در صورت عدم وجود عدم انطباق با استاندارد، گواهینامه ایمنی در بستر سامانه از سوی شرکت بازرسی کننده به اداره کل استاندارد استان محل نصب آسانسور ارسال می گردد. اداره کل نیز پس از بررسی های فنی و مدارک اقدام به صدور تأییدیه ایمنی آسانسور (با اعتبار یکساله) و ارسال آن به شهرداریها در بستر سامانه می نماید. شایان ذکر است صدور پایان کار از سوی شهرداریها منوط ارائه تأییدیه ایمنی آسانسور می باشد.</p>	<p>اشخاص حقیقی اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>تأییدیه ادواری ایمنی آسانسور</p>
<p>تأییدیه ایمنی آسانسور، سندی است که نشان دهنده انطباق آسانسور با الزامات استاندارد ملی مربوطه در زمان بازرسی است. متقاضی دریافت تأییدیه ایمنی آسانسور نسبت به ثبت درخواست بازرسی در سامانه ای که بدین منظور طراحی گردیده است اقدام و فرایند بازرسی به صورت خودکار و به شکل تصادفی به یکی از شرکت های بازرسی دارای پروانه تأیید صلاحیت از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران، ارجاع می گردد. پس از انجام بازرسی و در صورت عدم وجود عدم انطباق با استاندارد، گواهینامه ایمنی در بستر سامانه از سوی شرکت بازرسی کننده به اداره کل استاندارد استان محل نصب آسانسور ارسال می گردد. اداره کل نیز پس از بررسی های فنی و مدارک اقدام به صدور تأییدیه ایمنی آسانسور (با اعتبار یکساله) و ارسال آن به شهرداریها در بستر سامانه می نماید. شایان ذکر است صدور پایان کار از سوی شهرداریها منوط ارائه تأییدیه ایمنی آسانسور می باشد.</p>	<p>اشخاص حقیقی اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>تأییدیه اولیه ایمنی آسانسور</p>
<p>در راستای بهره گیری از توان مراکز آموزشی در زمینه آموزش مسئولین کنترل کیفیت کشور، کارشناسان استاندارد و ترویج فرهنگ استاندارد از طریق آموزش در سطح کشور، سازمان ملی استاندارد ایران اقدام به بررسی درخواست مراکز آموزشی متقاضی همکاری آموزشی با سازمان استاندارد در زمینه های آموزشی فنی و تخصصی مطابق روش اجرایی "صدور، تمدید، تعلیق و ابطال تأییدیه ماکز آموزشی همکار می نماید. مدت اعتبار تأییدیه آموزشی صادر شده ۳ سال می باشد و مراکز آموزشی همکار تحت نظارت ادارات کل استاندارد استان ها به فعالیت می پردازند.</p>	<p>اشخاص حقوقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>تأییدیه شرکت های آموزشی همکار</p>
<p>مدیر کنترل کیفیت فردی است که صلاحیت او طبق آیین نامه تأیید صلاحیت علمی و فنی مدیران کنترل کیفیت انجام می پذیرد و مسؤلیت کنترل کیفیت در واحدهای مشمول استاندارد اجباری و دارندگان پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی یا ارائه کننده خدمات مشمول استانداردهای اجباری برعهده اشخاص حقیقی است. چگونگی تأیید صلاحیت علمی و فنی و نحوه به کارگیری این افراد و همچنین شیوه سلب صلاحیت و روش رسیدگی به تخلفات آنان به موجب قانون تعیین می شود. مدیر کنترل کیفیت پس از دریافت پروانه تأیید صلاحیت، نماینده رسمی سازمان در واحد های تولیدی / خدماتی محسوب گردیده و باید وظایف مربوطه به مدیر کنترل کیفیت را برابر با ماده ۹ آیین نامه تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت به نحو احسن به انجام رساند. پروانه تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت دارای اعتبار دو سال می باشد و تمدید یا تجدید این پروانه منوط به گذراندن دوره های آموزشی مربوطه (حداقل ۱۶ ساعت در سال) و اجرای دقیق و دستورالعمل های مرتبط، ارائه گزارش فعالیت ها و تأیید مدیر کل استاندارد استان می باشد.</p>	<p>اشخاص حقیقی</p>	<p>تأیید محور</p>	<p>پروانه تأیید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت</p>